www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2025 年３月吉日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

【輸入】ローカルチャージ改定のご案内

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の御⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日本着輸入 LCL 貨物に対するローカルチャージを改定させていただくこととなりましたので、下記の通り

御案内申し上げます。

今後とも尚一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒御理解と御協力のほどお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象貨物】 輸入 LCL 貨物

【適用航路】
日本着全航路（中国:新港/大連/青島/上海/寧波/厦門/烟台

並びに韓国を除く）

【適用開始日】 2025 年 5 月 1 日（木）日本出港入港船（ETA）より適用

    【改定内容】

項目名 航路 新料率

Terminal Handling Charge (THC)

アジア 現料率から\600R/T 値上げ

欧州 現料率から\700R/T 値上げ

北米・中南米・豪州 現料率から\600R/T 値上げ

Drayage Surcharge (DRS) 全航路 現料率から\500R/T 値上げ

以 上

http://www.ecuworldwide.co.jp/